SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2023 - ID 4013

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: L. J. DA SILVA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA;
CNPJ: 42.616.543/0001-88;
OBJETO: “Aquisição de parque com acessibilidade visando atender o público geral e os
usuários da Secretaria Municipal de Assistência Social”;
FISCAL: Rita de Cássia de Sá Ribas, matrícula nº 359280;
GESTOR: Clovis Panizzi, matrícula nº 349430;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 87/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 206/2023;
PROTOCOLO: 49687/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 12.210,00 (doze mil duzentos e dez reais);
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº216/2023 - Data: de 13 :
: de novembro de 2023. : '------------------~